
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
                (Slavnost sv. Petra a Pavla, apoštolů – 29. 6. 2025) 

 

➢ Děkujeme všem, kteří se zapojili do úklidu fary a poutního areálu; sešlo se 24 osob. 

➢ Ve středu 2. července bude mše svatá i v 18 hod., a to s českými a moravskými biskupy. 

➢ V pátek 4. července bude mše sv. v 6.30 hod., v 15 hod. za vozíčkáře a ve 23 hod. za misionáře. 

➢ Prosíme všechny, kdo jsou ochotni pomoci s organizací při poutní mši svaté. Bude se jednat o 

pomoc s roznáškou písní, asistenci při podávání sv.  přijímání, při vybírání, při organizaci 

sektorů apod. Sraz bude 5. července v 8 hod. u kašny na nádvoří před bazilikou. Po mši svaté 

jsou všichni organizátoři zváni na oběd. S ohledem na počet poutníků předem děkujeme za 

každou pomoc. Více informací podá Oldřich Vávra - tel. 603 203 103. 

➢ V sobotu 5. července slavíme hlavní pouť, mše svaté budou v 6.30,  7.30,  8.30 s novokněžími 

a v 10.30 hod. na tribuně – hlavní celebrant biskup ostravsko-opavský Martin David, kazatel 

Tomáš Holub, biskup plzeňský a v 15 hod. východní liturgie v bazilice. 

➢ V neděli 6. července slavíme malou pouť. 

 


